


รายการประมาณราคา ช่อมแซมท่อระบายบริเวณนายสมหมาย กุสุโมทย์
 ปริมาณงาน ตามแบบ อยต.หนองสว่าง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองหมองห้วยป่าดง
 งบประมาณ 27,500.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	25.00	ลบ.ม.			99.00	2,475.00	2,475.00	
2	รายการวัสดุ								
	1.1 คอนกรีตหยาบ 1:2:4	3.89	ลบ.ม.	1,813.00	7,052.57	306.00	884.34	7,936.91	
	1.2 ท่อ คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	4.00	ท่อน	1,600.00	6,400.00	150.00	600.00	7,000.00	
	1.3 ปูนซีเมนต์ธรรมดา	5.00	ลูก	125.00	625.00			625.00	
	1.4 ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	110.00	330.00			330.00	
	1.5 เหล็กกลม Ø 9 มม.	0.02	ตัน	25,492.00	484.35	-		484.35	
	1.5 เหล็กกลม Ø 6 มม.	0.05	ตัน	28,044.00	1,346.11			1,346.11	
	รายการวัสดุ							20,197.37	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 นายครรชิต คุ้มไพร่
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 9๖-๓๓๓๗๖.....กรรมการ
 นายชนที โพนทอง
 หัวหน้าสำนักงานจัด อบต.หนองสว่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

 นายชกรณเกียรติ เอียวสกุล
 จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน